

## ご利用料金表

消防礼服	基本料金55,000円（税込）土日祝を含まず5日間			
<b>試着・ご利用時の配送（往路）費用を含みます。</b> 配送の場合はスーツケース「大」でお送りします				
割引	来店による試着、お受取りの場合			
	試着時	¥2,000 引き	ご利用時	¥2,000 引き
	2着同時使用・6か月以内の2回目のご利用（前撮り＋結婚式）の場合			
	2着目	¥10,000 引き		
ウェルカムセット	基本料金20,000円（税込）土日祝を含まず5日間			
<b>ご利用時の配送（往路）費用を含みます。</b> 配送の場合はスーツケース「特大」でお送りします				
割引	来店でのお受取りの場合	¥2,000 引き		
	礼服とセットでのご利用	¥5,000 引き		
子供用防火服（消火隊・救助隊）1着あたり	基本料金：2,500円（税込）			
土日祝を含まず5日間		<b>単体でのご利用は1着送料550円</b>		
割引	2着目以上は送料無料			
礼服などと同時使用の場合は同包しますので送料はかかりません。				

いずれもご返送（復路）は実費負担となります。（配送会社は問いません）

※ご不明な場合はお問い合わせください。

☎ 06-6459-1456

✉ [reifuku@ossk.or.jp](mailto:reifuku@ossk.or.jp)